[bookmark: _GoBack]
海口市科学技术工业信息化局
关于海口市重点公共场所WiFi监管平台商用密码应用安全性评估服务询价邀请函

各单位：
为做好我单位商用密码应用安全性评估工作，按照《海南省政务信息化项目管理办法》、《关于进一步明确省政务信息化项目密码应用有关要求的通知》要求，我单位就海口市重点公共场所WiFi监管平台商用密码应用安全性评估服务工作进行询价采购，并将有关事项公告如下：
1、 项目名称
海口市重点公共场所WiFi监管平台商用密码应用安全性评估服务。
二、服务内容
依据GB/T39786-2021《信息安全技术信息系统密码应用基本要求》对海口市重点公共场所WiFi监管平台开展商用密码应用安全性评估服务工作，分析信息系統与基本要求之间的差距，出具符合标准的密码应用安全性评估报告，提出具有针对性的整改意见。
（1） 系统清单
	序号
	评估对象
	安全等级

	1
	海口市重点公共场所WiFi监管平台
	三级

    （二）项目工期
下达测评通知书后60天内完成。
（三）项目交付
海口市重点公共场所WiFi监管平台商用密码应用安全性评估报告。
三、报价材料
（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件；项目涉及所需其他资质材料）；
（二）属于国家或海南省密码管理局发布的《商用密码应用安全性评估试点机构目录》，提供网站公告页面及目录复印件并加盖公章；
（三）近两年来承接密码应用安全评估工作的相关案例材料；
（四）报价表（见附件）；
（五）联系人及联系电话。
四、预算金额
本次测评预算为12万元，超过预算报价无效。
五、报送方式
请于2024年4月29日17:00之前将投标文件（壹份）加盖公章后递交至海口市科学技术工业信息化局信息产业科，电话：68725659。地址：海口市秀英区长滨路市政府行政办公区18号北4楼4009室。
此函。

    附件：报价表

                       海口市科学技术工业信息化局
                             2024年4月23日

（此件主动公开）

附件
报价表
	序号
	项目名称
	服务内容
	报价（元）
	备注

	1
	海口市重点公共场所WiFi监管平台商用密码应用安全性评估服务

	报价总额
	（小写）

	（大写）

报价人全称：（盖章）
授权代表（签字）：
日期：

注：1.询价总金额包括服务及相关税费等一切费用；
    2.报价一览表格式不得自行改动。

—2—